Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 12 de abril de 2017 Ano IV - Edição nº 00246 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B61DBBFB1DC278C31E43A815F6C1C623

quarta-feira, 12 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00246 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• DECRETO N° 105, DE 11 DE ABRIL DE 2017.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B61DBBFB1DC278C31E43A815F6C1C623

quarta-feira, 12 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00246 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

4+
BUéÚeêM0

Governo da Reconstrução.

DECRETO N° 105 de 11 de abril de 2017

"Decreta Ponto Facultativo o
dia 1310412017 a partir das
12:00 horas e dá outras
providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE BUERAREMA, Estado Da Bahia, no uso de
suas atribuições legais , que lhe confere o art. 58, inciso IV, da Lei Orgânica do
Município; e

CONSIDERANDO o feriado da sexta-feira da Paixão, dia 14/04/2017, bem
como o fato de que as demais repartições públicas, estaduais e federais, não
funcionarão na quinta-feira, dia 13/04/2017, a partir das 12:00 horas,
DECRETA:

Art. 1° - Fica decretado Ponto Facultativo nas repartições públicas do
Município de Buerarema, o dia 13/04/2017, quinta-feira, a partir das 12:00
horas, em decorrência do feriado da sexta-feira da Paixão.

Parágrafo Unico - O "caput" deste artigo não se aplica às atividades de
emergência do setor público, tais como saúde, limpeza pública e outras assim
consideradas, que atenderão em sistema de plantão.

Art. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 11 de Abril de

2017

Vinícius Ib 	ah as 	rade Oliveira

Prefeito

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B61DBBFB1DC278C31E43A815F6C1C623

		2017-04-12T11:47:03-0300